
استراحتگاهی  در مسیر ابریشم 
کاروانسرای شاه عباســی کرج، یکی از کاروانسراهای درون شهری ایران، 
اثری ارزشمند از زمان صفویه و یادگاری از دوران شاه سلیمان صفوی است. 
در دل تاریخ، کنار جاده ابریشم استراحتگاهی استوار هنوز ایستاده است. 
این بنا در مسیر جاده ابریشم و شاهراه ارتباطی شرق به غرب قرار داشت و 
محلی برای توقف کاروانیان خسته و نگهداری کالاها بود. با مساحت ۳۶۰۰ 
مترمربع و حیاط مرکزی ۹۰۰ مترمربعی این کاروانسرا دارای ۲۱ حجره،  5 
بارانداز و ۲ شاه نشین است. مصالح بنا شامل سنگ، آجر و کاهگل است 
و حوضی در مرکز حیاط آن از آب قنات زیرزمینی تغذیه می شود. در دوره 
قاجار این بنا به مدرسه برزگران تبدیل شد و در دوره پهلوی به انبار غلات 
وزارت کشاورزی تغییر کاربری داد که باعث آسیب های جدی به بنا شد. 
سال ۱۳5۳ به ثبت ملی رسید و پس از انقلاب، اداره میراث فرهنگی به آن 
منتقل شد. امروزه این مجموعه با تالارهای پذیرایی، رستوران، چایخانه 
و بازارچه صنایع دستی به عنوان یکی از جاذبه های مهم گردشگری کرج 

شناخته می شود و در میدان شاه عباسی، خیابان قدس واقع شده است.

اگر  دنبال یــک تجربه متفاوت از 
هیجان و لذت هســتید، پیست 
اســکی دیزین کرج را به شــما 
پیشــنهاد می دهیم. این منطقه 
بــا امکاناتــی بی نظیــر مانند 
تله کابین، تله ســیژ، تله اسکی و 
پیســت های متنوع برای تمامی 
سطوح مهارتی، یک مقصد عالی 
برای علاقه منــدان به ورزش های 
زمستانی است. چه مبتدی باشید 
و چه حرفــه ای، دیزین امکاناتی 
برای شــما دارد که از تجربه تان 

لذت ببرید.
از پیســت های مبتــدی بــرای 
آموزش تا پیســت های حرفه ای 
بــرای اســکی بازان باتجربه، هر 
کســی می توانــد لــذت واقعی 
اســکی را در ایــن منطقه حس 
کند. علاوه بر امکانات زمســتانی 
در تابســتان نیــز می توانیــد از 
ورزش هــای هیجان انگیز مانند 
دوچرخه ســواری کوهســتانی، 
تیراندازی با کمان و کایت سواری 
لذت ببرید. در ایــن منطقه یک 
پیست چمن نیز وجود دارد که هر 
ساله مسابقات اسکی روی چمن 

در آن برگزار می شود.
گر می خواهیــد یــک روز پر از  ا
هیجان و آرامش را در دل طبیعت 
تجربه کنید، پیست اسکی دیزین 

بهترین انتخاب برای شماست.

امکانات و تفریحات  
 تله کابین و تله سیژ: برای دسترسی 

آسان به ارتفاعات مختلف پیست.
 پیســت های متنوع: مناسب برای 

اسکی بازان مبتدی تا حرفه ای.
 امکانات رفاهی: شامل رستوران ها، 
کافه ها و اقامتگاه هــا برای راحتی 

بازدیدکنندگان.
قیمت بلیت در سال ۱۴۰۳

 بلیت روزانــه: روزهای عادی حدود 
55۰۰۰۰ تومان و آخر هفته ها 7۰۰۰۰۰  

تومان برای هر نفر.
 بلیت شبانه: حدود ۳۰۰۰۰۰ تومان.

 بلیت گردشگر: برای افرادی که قصد 
اسکی ندارند حدود ۲۰۰۰۰۰ تومان.

   ساعات کاری     
 روز: 8 صبح تا ۱5/ شب: ۱8 تا۲۲.

دسترسی
برای رســیدن به پیســت اســکی 
دیزیــن، از تهران به ســمت جاده 
چالوس حرکت کرده و ســپس وارد 
 جاده دیزین شوید. این مسیر حدودا
 7۰ کیلومتری با خودروی شــخصی 

قابل دسترسی است.
نکته

با توجه بــه تغییــرات قیمت ها و 
شــرایط توصیه می شود قبل از سفر 
اطلاعات بــه روز را از منابــع معتبر 

دریافت کنید.
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کرجگردی
بریم

ترکیب ورزش و طبیعت در دل باغ فاتح 
اگر  دنبال مکانی هستید که هم از فضای سبز و طبیعت لذت ببرید و هم از ورزش 
و هیجان تنیس بهره مند شــوید، مجموعه بین المللی تنیس در باغ فاتح کرج 
انتخابی مناسب است. این مجموعه با زمین های تنیس حرفه ای و امکانات عالی 
به یکی از جاذبه های محبوب برای ورزشکاران و علاقه مندان به این رشته ورزشی 
تبدیل شده است. باغ فاتح با درختان سر به فلک کشیده و فضایی دلنشین در 
منطقه سرسبز جهانشهر کرج واقع شده است. این باغ که پیشینه ای تاریخی دارد، 
ابتدا به همت حاج محمدصادق فاتح یزدی برای ایجاد محیطی مناسب به منظور 
اسکان و سرمایه گذاری ســاخته و به مرور به یکی از معروف ترین باغ های کرج 
تبدیل شد. اما چیزی که این باغ را از دیگر باغ ها متمایز می کند وجود مجموعه 
تنیس در دل آن اســت. این مجموعه که به پارک تنیس نیز شناخته می شود، 
دارای 7زمین تمرین و یک زمین مسابقه با ظرفیت ۱۲۰۰نفر است. زمین های این 
مجموعه به طور خاص برای علاقه مندان به تنیس طراحی شده و به طور مرتب 

برای تمرین و مسابقات بین المللی از آنها استفاده می شود.
این مجموعه از ساعت 7صبح تا ۹شب یک سره باز است و به علاقه مندان این 
امکان را می دهد که در کنار ورزش، از فضای طبیعی و آرام باغ نیز بهره مند شوند.

نشانی: کرج، منطقه جهانشهر، باغ فاتح

لذت تماشای کرج از آسمان 
اگر به دنبال مکانی آرام و در عین حال زیبا برای استراحت و تماشای 
شهر کرج از بالا هستید، بام کرج انتخابی بی نظیر برای شماست. این 
منطقه در کوهپایه های کوه نور عظیمیه و انتهای خیابان طالقانی 
شمالی  واقع شده ؛ جایی که می توانید در هر ساعت از روز به ارتفاعات 
دست یابید و از مناظر دیدنی آن لذت ببرید. بام کرج با موقعیت 
استراتژیک خود به شما این امکان را می دهد که در کمترین زمان از 
شلوغی های شهری فاصله گرفته و در دل طبیعت قرار بگیرید. از آن 
بالا می توانید چشم اندازی بی نظیر از شهر کرج و اطراف را مشاهده 
کنید. اگر عاشق آرامش هســتید بام کرج می تواند پاتوقی دنج و 
آرام برای شما باشد. این مکان برخلاف آنچه بسیاری تصور می کنند 

منطقه ای خشک و کم گیاه است و تنها در مسیر آن چشمه ای وجود 
دارد که می توانید هنگام پایین آمدن از قله، ســری به آن بزنید، 
همچنین در روزهای آفتابی بام کرج به دلیل ســنگ های صاف و 
صیقلی کوه نور عظیمیه از خطر لغزندگی به دور است و بهترین زمان 

برای بازدید از این منطقه است.
دسترسی: برای دسترسی به بام کرج کافی است به انتهای خیابان 
طالقانی شــمالی در کرج بروید. لازم به ذکر است که در روزهای 
بارانی و برفی سنگ های کوه نور عظیمیه ممکن است لغزنده شوند 
و خطراتی را به همراه داشته باشند. توصیه می شود که روزهای 

آفتابی را برای بازدید از بام کرج انتخاب کنید.

نقشه قدیمی کرج
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لذت و هیجان واقعی را در پیست اسکی دیزین تجربه کنید


